

**Ege-Tved Holding ApS**  
**Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 27 40 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

---

Lars Gram Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ege-Tved Holding ApS Springbjergvej 1A 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 32 27 40 99
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Gram Hansen, Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl Tommy Gram Hansen, Egtved Holt 23, 6040 Egtved
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Ege-Tved Fiskeri ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar i selskabet Ege-Tved Fiskeri ApS samt alt i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 775.488 mod 935.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	780.701	950.610
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.213</u>	<u>-14.792</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>775.488</b>	<b>935.818</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>775.488</u></b>	<b><u>935.818</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	567.701	736.011
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.413</u>	<u>-16.193</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>775.488</u></b>	<b><u>935.818</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.709.049	6.144.348
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.709.049</u>	<u>6.144.348</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.709.049</u></b>	<b><u>6.144.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	322.806	295.878
	Tilgodehavender i alt	<u>322.806</u>	<u>295.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.700</u>	<u>1.710</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.506</u></b>	<b><u>297.588</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.033.555</u></b>	<b><u>6.441.936</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.321.321	4.753.620
	Overført resultat	1.015.634	1.029.047
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>221.200</u>	<u>216.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.683.155</u></b>	<b><u>6.123.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	217.594	132.391
	Selskabsskat	<u>132.806</u>	<u>185.878</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.400</u>	<u>318.269</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>350.400</u></b>	<b><u>318.269</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.033.555</u></b>	<b><u>6.441.936</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.017.609	1.045.239	211.600	5.399.448
Udloddet udbytte	0	0	0	-211.600	-211.600
Resultatandel	0	736.011	-16.192	216.000	935.819
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.753.620	1.029.047	216.000	6.123.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-216.000	-216.000
Resultatandel	0	567.701	-13.413	221.200	775.488
	<b>125.000</b>	<b>5.321.321</b>	<b>1.015.634</b>	<b>221.200</b>	<b>6.683.155</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>1.387.728</u>	<u>1.387.728</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.387.728</u></b>	<b><u>1.387.728</u></b>
Opskrivninger primo	4.756.620	4.017.609
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	780.701	950.610
Udbytte	<u>-216.000</u>	<u>-211.599</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>5.321.321</u></b>	<b><u>4.756.620</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.709.049</u></b>	<b><u>6.144.348</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ege-Tved Fiskeri ApS	Vejle	100 %

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
